DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE PRÁTICA
DOCENTE ATRAVÉS DO PIBID EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE ENSINO MÉDIO EM
TUCURUÍ – PA. de autoria de CELTON FERREIRA MACHADO, PEDRO HENRIQUE DA
SILVA SANTOS, RENATA ALBUQUERQUE DA SILVA, TARLON SACRAMENTO DE
MEDEIROS, NATALIA KARINA NASCIMENTO DA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91943

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/91943